

**TL 5 ApS**  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 33594615

**Årsrapport 01.10.2015 -  
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Rotbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

TL 5 ApS  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33594615  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Thomas Lauge Christensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af tøjforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 256 t.kr. mod et underskud på 903 t.kr. sidste år. Resultatet vurderes som værende utilfredsstillende.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

### Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 og note 2 omkring going concern og begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>607.757</b>	<b>(194.797)</b>
Personaleomkostninger	3	(788.576)	(871.520)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(68.463)</u>	<u>(92.808)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(249.282)</b>	<b>(1.159.125)</b>
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(23.174)</u>	<u>(23.616)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(272.456)</b>	<b>(1.182.741)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>15.986</u>	<u>279.580</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(256.470)</u></b>	<b><u>(903.161)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(256.470)</u>	<u>(903.161)</u>
		<b><u>(256.470)</u></b>	<b><u>(903.161)</u></b>



## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	37.315
Indretning af lejede lokaler		0	50.398
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>87.713</b>
Andre tilgodehavender		2.532	2.459
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>2.532</b>	<b>2.459</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.532</b>	<b>90.172</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		378.054	847.302
<b>Varebeholdninger</b>		<b>378.054</b>	<b>847.302</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		279.580	514.524
Andre tilgodehavender		0	25.866
Tilgodehavende selskabsskat		0	279.580
Periodeafgrænsningsposter		99.173	101.223
<b>Tilgodehavender</b>		<b>378.753</b>	<b>921.193</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.097</b>	<b>15.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>774.904</b>	<b>1.784.098</b>
<b>Aktiver</b>		<b>777.436</b>	<b>1.874.270</b>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.607.132)</u>	<u>(2.350.662)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.607.132)</u></b>	<b><u>(1.350.662)</u></b>
Udskudt skat	10	<u>6.190</u>	<u>37.400</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.190</u></b>	<b><u>37.400</u></b>
Bankgæld		246.191	248.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.801	140.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.518.344	2.643.775
Skyldig selskabsskat		15.224	0
Anden gæld	11	<u>404.818</u>	<u>154.483</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.378.378</u></b>	<b><u>3.187.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.378.378</u></b>	<b><u>3.187.532</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>777.436</u></b>	<b><u>1.874.270</u></b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Koncernforhold	15		

## Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(2.350.662)	(1.350.662)
Årets resultat	0	(256.470)	(256.470)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>(2.607.132)</b>	<b>(1.607.132)</b>



## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	15.224	(279.580)
Ændring af udskudt skat	(31.210)	1.641
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.641)
	<b>(15.986)</b>	<b>(279.580)</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	72.267	343.636
Afgange	(72.267)	(343.636)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.952)	(293.238)
Årets afskrivninger	(18.065)	(50.398)
Tilbageførsel ved afgang	53.017	343.636
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
		<b>Andre tilgodehavender</b>
		<b>kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.459
Tilgange		73
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.532</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.532</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	1.000	1.000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>10. Udskudt skat</b>			
Materielle anlægsaktiver		0	10.400
Varebeholdninger		6.190	27.000
		<b>6.190</b>	<b>37.400</b>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>11. Anden gæld</b>			
Moms og afgifter		75.850	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.		36.739	29.689
Feriepengeforpligtelser		0	78.993
Andre skyldige omkostninger		292.229	45.801
		<b>404.818</b>	<b>154.483</b>
		<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<b>147.000</b>	<b>539.000</b>

Der er indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejemålet er opsagt med fraflytning den 15. november 2016.

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>13. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>482.813</u>	<u>482.813</u>
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<u><b>482.813</b></u>	<u><b>482.813</b></u>

Selskabet har stillet en bankgaranti på 483 t.kr. som sikkerhed for huslejebetalinger, forbrugsafgifter, retablering mv.

Selskabet har modtaget et foreløbigt krav på reetablering af lokaler på 500 t.kr. Ledelsen bestrider dette krav, idet en stor del af kravet vedrører en vandskade, som bør påhvile ejers eget forsikringselskab. Ledelsen har i regnskabet hensat et beløb til reetablering af lokalerne ud fra ledelsens bedste skøn. Ledelsen forventer derfor ikke at sagen vil have yderligere indflydelse på selskabets resultat.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **15. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
